
Cykelpaket Höga Kusten! 

Tur 1.  
Härlig cykelupplevelse i världsarvet Höga Kusten, 2,5 dygn 
 
Under den här turen i Höga Kusten området färdas du i ett kuperat, omväxlande och mycket 
vackert kustområde, präglat av naturens påverkan sedan årtusenden. En del av Höga 
Kusten blev år 2000 utnämnt till världsarv av UNESCO tack vare den kraftiga, ständigt 
pågående landhöjningen och med den relaterade, unika geologiska fenomen. 
Du kan välja mellan två olika turer; en lugn eller en mer fysiskt utmanande. Under turen har 
du bostad med helpension, cyklar och transport av bagage.   
Du börjar antingen turen på friluftsgården ”Lappudden” i Nordingrå i en trivsam och typisk 
svensk stuga, eller i ett mysigt rum i gamla skolan ”Dutch Harbor” vid Sandö i närheten av 
Kramfors. Båda platserna fungerar som start- och målpunkt för denna cykeltur. 
 
Ankomstdag 
Under eftermiddagen/kvällen ankomst till Lappudden eller Dutch Harbor där du tillbringar 
den första natten. Sängkläder och handdukar ingår.(Tillresa sker i egen bil/med buss. Vid 
frågor om transporter till Höga Kusten, v.g. kontakta oss) 
 
Dag 1 
Du väljer själv frukosttid. Före avfärd får du ett lunchpaket att ta med under cykelturen. I 
lunchpaketet finns också dricka samt fika. (Egen dagsryggsäck medtages!) 
Första dagen cyklar du ungefär 3 mil genom ett fantastiskt landskap till målet (från Lappud-
den till Dutch Harbor eller tvärtom). Du kan också välja en längre tur till målet för dagen. Ditt 
bagage transporterar vi så att det finns med dig under hela turen. Detaljerad karta ingår för 
bästa möjliga orientering under cykelturen. Vid ankomsten väntar en god middag, och om 
så önskas kan du under kvällen ta ett härligt avslappnande bastubad i traditionell vedeldad 
bastu. 
Övernattning i stuga eller rum.  
 
Dag 2 
Morgonen börjar med frukost. Turen denna dag för dig tillbaka till platsen dit du började dag 
1, men naturligtvis på andra natursköna, slingrande vägar genom Höga Kusten och världs-
arvet. Lunchpaket medföljer liksom första dagen. Avståndet i kilometer dag 2 är ungefär det-
samma som dag 1. Vid återkomsten till Lappudden/Dutch Harbour väntar en härlig middag 
och en välförtjänt nattvila.  
 
Dag 3 
Cykeläventyret avslutas med en god frukost. 
Hemfärd. 
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